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DAŇOVÝ ŮRAEB K®ŠECE
pobůčka MichalovcS

A3eKamdťa Mark#ša  1* C7l  #1  Mi€ha!Ův€e
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Číšlo:   !03531764/2()24

Dátum:   11 h 12.2024

VerejHá   vý'hláška
® ožmámemÉ mĚesta uňož®mia pís®mm®sti

Adr€sát písomností:  Pavol  B]iščák
Napůsledy síd]Ů/půbyt:  07 i  01  Michalovc€

l'ísomnosť  č.103530447/2024  zo  dňa   11.12.2024 je  ii!cižená  nái  Daňovom  úrade  Košicg  na

pobůěke Micha!ovce.  A. Markuša  1. 07101  Micha}ovce

Z dóvodu,  Že  pob,vt  adresáta  nie je  známy.  doručujg  sa  písofmc}sť  Daňového  úradii  KSšice
čís!o  lů3530447/2024  zo  dňa  11.12.2024  verejnou  vyhiáškou  podl'a  §  35  ods.  2   zákona č.  563/2009
Z.  z.  o  správe  dani'  {daňov.Ý'  poriadok)  a  o  zmene a  dopln€Žií  niektorý€h  zákoiiov`  v  znení  nSskorších

predpi§ov.

Adrgsát  si   může   uÍožgnú   písomnúsť  prgvziať  v lehote   15   dní  odo   dňa   vyvesenia  tohto
oznámenia  na  Daňovom  úrade  Košic:e  na  poboč`ke  Micha!ovce,  A.  Markušffi  1,  f}7101   Michajovce  v
kance!árii č. 3Ůs v úradných  hodinách.

Tot®  Qznámenie  sa  vyv€§uje  po  dobu  ]5  dní.  Podl`a  §  35  ®ds.  2  zákona  č.  563/20{}9  ?„  za  \ť
r*nEm' neskorší#h predpísot' posledn,Ý dgň t€jto !3hoty ga p®važuje   %a deri doručenia.
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vedúci oddeleiiia správy daní 8



Potvrdeffiiů o dobe vyvesenia:

Táto vyh!áška bola vvvesená
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